
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.03.2023                                                           № 111 

 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 27.09.2022 № 489 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»           

от 27.09.2022 № 489 «О создании группы контроля за ходом выполнения 

мероприятий по гражданской обороне в МО «Ахтубинский район» изменение, 

изложив состав группы контроля за ходом выполнения мероприятий по 

гражданской обороне в МО «Ахтубинский район, утверждённый 

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                         

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления 

и Распоряжения». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 29.03.2023 № 111 

 

Состав 

группы контроля за ходом выполнения мероприятий по  

гражданской обороне в МО «Ахтубинский район» 

 

Руководитель группы контроля:  

  

Игошкин А.А. - начальник отдела по делам ГОЧС и 

мобилизационной работе администрации 

МО «Ахтубинский район» 

  

Заместитель руководителя группы контроля: 

  

Паначев А.Н. - старший оперативный дежурный ЕДДС 

МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» 

  

1-е направление 

 

Каширская Н.Ю. 

Бадакова Е.П. 

Книжникова Т.Н. 

Нуржанова Г.А. 

Улисько Н.В. 

Червоненко М.В. 

Чернухина Л.Н. 

Чиркин Н.Н. 

(2 человека дежурной смены 

ЕДДС, согласно графику работы) 

- дежурный диспетчерский состав  МКУ 

«УХТО МО «Ахтубинский район»                  

(в случае необходимости привлекается 

свободная смена ЕДДС) 

 

  

2-е направление  

  

Ситкалиева М.Н. - главный специалист управления 

культуры и кинофикации администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Литвинова Н.Н. - заместитель начальника управления 

коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район» 

 

 

Верно: 


